

Møteprotokoll

Utval:	Prosjektstyret for Fagskolen i Vestland
Møtestad:	Nettmøte
Dato:	22.10.2021
Tid:	13:00 – 15:00

Følgjande faste medlemmer møtte:

Namn	Funksjon	Representerer
Emil Gadolin	Leiar	Eigar (A)
Sigurd Reksnes	Nestleiar	Eigar (SP)
Rosalind Fosse	Medlem	Eigar (FRP)
Sonja Merethe Øvre-Flo	Medlem	Eigar (H)
Bård Sandal	Medlem	Eigar (adm.)
Ann-Kristin Kristoffersen	Medlem	Arbeidsliv, NHO
Sjur Inge Veim	Medlem	Tilsette
Tom Alexander Østensen	Medlem	Studentar

Følgjande medlemmer hadde meldt forfall:

Namn	Funksjon	Representerer
Nils Petter Støyva	Medlem	Arbeidsliv, LO

Merknader

Per Arne Nygård (vara studentar) stiller som fast observatør med møte- og talerett. Nygård møtte.

Gunnar Barmen Solvåg (vara tilsette) stiller som fast observatør med møte- og talerett. Solvåg hadde meldt forfall til møtet.

Frå administrasjonen møtte:

Namn	Stilling
Torbjørn Mjelstad	Prosjektretor
Adeline B. Landro	Sekretariat for prosjektstyret
Reidar Grønli	Rektor for Fagskolen i Sogn og Fjordane
Bjørn Lyngedal	Fylkesdirektør for opplæring og kompetanse
Svein Heggheim	Administrativ støtte for prosjektstyret

Sakliste

Utvaks- saknr	Innhald	Arkiv- saknr	U.Off
GK 10/21	Godkjenning av møteinnkalling og sakliste	2021/753	
GK 11/21	Godkjenning av møteprotokoll frå 17.09.2021	2021/753	
VS 12/21	Vedtaksaker Uttale i samband med politisk sak om eigarstyring av Fagskolen Vestland	2021/753	

Godkjenningssaker

GK 10/21 Godkjenning av møteinnkalling og sakliste

Vedtak

Møteinnkalling og sakliste vart godkjent utan merknader.

GK 11/21 Godkjenning av møteprotokoll frå 17.09.2021

Vedtak

Møteprotokoll frå 17.09.2021 vart godkjent utan merknader.

Vedtaksaker

VS 12/21 Uttale i samband med politisk sak om eigarstyring av Fagskulen Vestland

Forslag til vedtak

1. Prosjektstyret gjev uttale til sak om eigarstyring som følgjer:

Saksprotokoll i Styret for Fagskolen i Hordaland - 22.10.2021

Prosjektstyreleiar Gadolin sette fram følgjande forslag til nytt vedtak:

«Prosjektstyreleiar og nestleiar vert gjeve mynde til å skrive uttale på bakgrunn av diskusjonen i møtet.»

Røysting

Prosjektstyreleiar sitt forslag til vedtak vart samrøystes vedteke.

Vedtak

1. Prosjektstyreleiar og nestleiar vert gjeve mynde til å skrive uttale på bakgrunn av diskusjonen i møtet.

Diskusjon

Følgjande punkt vart styre samde om i møtet i høve til å gje uttale til den politiske saka om eigarstyring av Fagskulen Vestland:

- Administrativ eigarrepresentant i styret for Fagskulen Vestland bør ikkje vere avdelingsdirektør for opplæring og kompetanse, slik at ikkje eit styremedlem også har personalansvar for rektor. Administrative eigarrepresentant bør vere avdelingsdirektør for innovasjon og næring.
- Det vert føreslå å tilpasse tidspunkt for rapportering til eigar ved politisk nivå.

- Prosjektstyret ønsker at fagskulen sin faglege uavhengigheit må tydeleggjerast meir i vedtektene.
- Prosjektstyret meiner at fylkeskommunen må vere meir fleksibel og gjere større tilpassingar i høve til fagskulen (t.d. lønspolitikk og administrative system).
- Det bør fastsetjast i vedtektene til styret at arbeidslivsrepresentantane skal veljast frå partane i arbeidslivet ved LO og NHO.